
Søren har gjort det igen!
275 - 278 - 212 - 232 = 997
Nye rekorder på
2 - 3 og 4 serier AM

Se også debatsiderne vedrørende landsholdsudtagelserne

••.- .

TILLYKKE SØREN
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Problemer KBU- cuppen
KBU-cuppen der, efter oplæg fra davæ-
rende Spi Ileudva Igsformand Anker
Haldbæk, var tænkt startet som en al-
ternativ turnering i relation ti I for-
bundets Landspoka Iturneri ng for 5-
mandshold, har gennem de første tur-
neri ngsår v i st hvor vanskel igt det er
at starte med noget nyt, og samtidig
gardere sig imod, at ens tanker og
ideer bliver fortolket på anden vis.

Det har selvfølgel ig noget med lovfor-
slagenes behandl ing og gennemførelse
at gøre, og man kan så have den op-
fattelse, at de ansvarlige må gøre et
bedre forberende arbejde.

Men det er i kke så nemt endda!

Vi ved jo alle, at når der på repræ-
sentantskabsmøeerne tr-ernkomrner for-
slag om noget nyt, så medfører det
meget ofte, at der også fremkommer
ændringsforslag, og hvis disse ænd-
ringsforslag bi iver præsenteret af en
af vore mere veltalende og velformule-
rende repræsentanter, så er der rime-
I ig god chance for. at ændringerne
vedtages, og dermed er den oprindel i-
ge forslagssti Iler en situation, hvor
han/hun må spørge si g sel v om ænd-
ringsforslaget er ti I at leve med - ei-
ler om forslaget skal trækkes.

Kun sjældent trækkes et forslag. De
fleste forslagssti liere er som regel ti 1-
fredse med at i hvert fald noget af
deres fors Iag kan gennemføres.

på sidst afholdte repræsentantskabsmø-
de i KBU, fik vi i "Bestemmelser for
KBUs Poka l-cup" i ndført et nyt stk.
1.a. der siger: "Før deltagelse i KBUs
cup-turnering, må spilleren ikke have
deltaget i DBwFs landspokalturnering
i i ndeværende sæson."

Meningen med denne lovændring var
k lar- nok, nemlig, at spillere der hav-
de deltaget på klubbernes LP-hold,
ikke måtte gå ind og forstærke KBU-
cup-holdene efter turneringens start.

Men hvad sker ?

Jo, der sker det, at divisionsklubberne
-der som bekendt, er seedede i LP-tur-
neringen- har spillere fri til at delta-
ge i de indledende KBU cupkampe, idet
stk. 1.a.-formuleringen, giver "grønt
lys" for deltagelse i KBU-cuppen indti I
man har spillet sin første kampiCP-
turneri ngen.

Ikke alene divisionsklubber, men også
oversiddere -som følge af lodtræknings-
held- kan benytte sig af denne mulig-
hed.

Dette har -udtrykt fra FU-k i Ider- be-
stemt ikke været hensigten med § 1.a.

Ovenstående er -i forenklet udgave-
en forklaring på, hvorfor KBU-cuppen
stadigvæk, er årsag til debat blandt
bowlere.

Overskriften på denne artikel skal
tages bogstavel igt. Forslag ønskes -
så vi kan få denne så populære KBU-
cup til at f.ungere, uden disse åbenly-
se uretfærdigheder.

Redaktionen lægger gerne ud med et
par forslag, der er opfanget ved Uni-
onsbestyrelsesmødets eftersnak, og et
par udsprunget af egen fantasi.
Lad os få en deba t i gang - og Iad
os få flere forslag, så vi, når tiden
kommer, er klar med et eller flere
forsl ag.

Forslag nr.
Spi liere der ved KBU-cup-turneri ngens
start, er klassificeret som A-spi Iler,
kan ikke deltage i turneringen.

Forslag nr. 2
Der foretages seedning, således at di-
visionsklubber og klubber med hold

Danmarksserierne ikke deltager
første spilleomgang.
Divisionsklubbernes hold indtræder
turneringens tredie omgang.

Forslag nr. 3
Lad de nugæl dende
men træk starten af

regler fortsætte,
KBU-cuppen , t i I

REDAKTIONEN:

Børge Holm, Åfløjen 2, 2700 Brønshøj - 02-94 98 04 -Ansvarshavende redaktør
Poul Frederiksen, Vesterbrogade 114, 1620 Kbhn. V. -Kreds 1
Wivian Arvesen, Søvangen 5, 2635 Ishøj - 02-73 77 18 - Kreds 6
Ungdomsredaktionen: BBC-hallen, Islands Brygge 83, 2300 Kbhn. S.
Ungdomsredaktionen: Køge Bowl ing Center, Ravnsborgvej 1, 4600 Køge.
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alle ti Imeldte KBU-hold har været
kamp Iandspoka Iturneri ngen.

Forslag nr. 4
I ndførelse (genindførelse) af holdkort,
med angivelse af de spillere klubben
har i sinde at benytte på LP-holdet,
og et ændret stk. 1.a. der siger: "Før
deltagelse i KBU-cuppen må spi Ileren
i kke have været t i Imeldt LP-turneri ng-
en i i ndeværende sæson.

GOD FORNØJELSE - redaktionen offent-
Ii ggør meget gerne andre fors Iag.

bh

K. B.C. - ny bestyrelse

så fik "Den selvejende institution" Kø-
ge Bowling Center en ny og fuldtallig
bestyrelse, bestående af:

Formand: Kaj Andersson
Næstformand: Per Sørensen
Kasserer: Johnny Jensen
Sekretær: Inge Mathisen

og der er nok at tage fat på. Det
fremg i k k Iart og tydel igt af det af-
holdte "åbne møde" KBC, hvor alle
ti Ihørende klubber var inviteret, dog
således at kun klubber der er repræ-
senteret i DSI-KBC havde stemmeret.

Ud fra bedømmelsen af den enorme ta-
lelyst der var på mødet, må man sige
at den afgående bestyrelse nok slutte-
de deres virke med en god afgørelse,
ved at invitere alle klubberne.

Edouard Nielsen bød velkommen ti I de
mange fremmødte, og efter de procedu-
remæssige punkter som mandaternes
prøvelse, og valg af dirigent -det
blev iøvrigt Peter Nielsen fra Ravns-
borg- kunne E.N. aflægge en lang og
fyldig beretning.

Der blev beretningen, bestemt ikke
lagt skjul på de vanskeligheder man
havde haft at slås med i det forløbne
år, og den nye bestyrelse kender så-
ledes de vanskel ige forhold som de
nu skal forsøge at rette op på.

Trods årsagen ti I indkaldelsen det
store underskud, og Pri va tbankens
deraf følgende krav om en ny bestyr-
else var der mange positive ting,
som giver Køgebowlerne håb om at
"skuden kan rettes op".

Sammensmeltningen af KBU og SBU, gi-

ver flere turneringstimer i hallen
Resu Ita terne af rek IameomdeI i ngen har
givet bonus, både for bowlingspil og
i kantinen - Start af pensionistbowl ing
har givet stor aktivitet i nogle efter-
middagstimer Reklame- og sponsor-
virksomhed i hallen er ikke fuldt ud-
nyttet - jo, der er stadig flere steder
hvor indtægtssiden kan udnyttes bedre
og kan man så få hold på udgifterne,
så skulle der være al mulig grund
til at tro på en god fremtid for KBC.

Udgifterne kan holdes nede ved en
bedre planlægning, og større frivillig
indsats. Det er i hvert fald den for-
ståelse redaktøren fik af den livlige
deba t.
Vi Ijen hos
noget, så
bestyrelse,

de fremmødte fejlede
nu er det op til den
at udnytte dette.

ikke
nye

Kantinen blev stemplet som den store
underskudsgivende faktor, men det kom
da også frem, at vilkårene for kanti-
nebestyreren, ikke havde været alt
for gode.

De mange angreb på kantinebestyreren
skulle -det blev pointeret ret kraftigt
fra mange medlemmer- ikke opfattes
som person I i g kri t i k, men som en pro-
test mod de pr-i ric ipp er- og systemer,
som kantinen var styret efter.

Ikke desto mindre gav kantinebestyre-
ren udtryk for sit ønske om at stoppe
her og nu, og det var lidt af en bom-
be.

At medlemmer har svært ved at få be-
talt skabsleje til tiden, og at andre
medlemmer lader deres tasker og kug-
ler stå fremme ha II en, t i I gene for
rengøringsfolk, og andre, kan godt
vække forundring i en selvejende in-
stitution, hvor alle i deres egen inter-
esse bør sørge for ordnede forhold.

Ligeledes vækker det forundring, at
både "Bo w l inghallens Venner" !!! og
deres formodede kassebeholdning på
omkring 13.000,-kr., er forsvundet lige
op i den blå luft.

De sidste par ting, er nok af negativ
karak ter, men hoved i ndtrykket fra mø-
det er, at der råder en positiv og op-
timistisk indsti II ing hos Køgebowlerne,
og vi håber så at det giver sig ud-
s Iag i større hjæl psomhed og en mere
måIrettet ansvarsbev i dst tie d ,

Til sidst skal vi måske lige præsente-
re de nye folk.

Den nye formand KAJ ANDERSSON er
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håndværker af profession, Tømrer af
Guds nåde, med ret til at bære sav,
som det v ist nok hedder i svendebre-
vet. Kaj har været med ti I at bygge
bowl inghallen.
Kaj er medlem af BK 75,
det siden hallens åbning.

og har været

Selvom kaffeprisen er sat op, var der godt nok råd
til en kop kaffe, da redaktøren mødtes med de nye
folk i DSI-KBC.
Formand KAJ ANDERSSON og næstformand PER SØRENSEN.

Også næstformanden Per Sørensen har
været medlem af BK 75 siden hallen
første gang åbnede sine døre. De 2
herrer må altså kende hinanden ret
godt og det er selvfølgelig en stor
fordel, når der skal arbejdes med pro-
blemer af den forel iggende størrelse.
Per er Overkonstabel , kan måske ind-
føre noget diciplin, hvor det er nød-
vendigt. Per bliver med sine 23 år,
den yngste i bestyrelsen.

Kassereren er Johnny Jensen fra BK
Keg Ien er 24 år, og baggrunden for
at kunne varetage kassererposten skul-
le være iorden da Johnny til daglig
har med revision at gøre.

Sekretæren blev valgt på forrige møde,
og fortsætter 1 år mere. Om Inge Ma-
thisen kan redaktøren ikke fortælle
noget, men mon i kke I nge er i stand
til at føre pennen på betryggende vis.

Det er selvfølgelig for tidligt at gå
tæt på bestyrelsen, for at høre om
deres fremtidsplaner, men de har da
ikke ligget på den lade side i de før-
ste 8 dage.

Det er blevet besiuttet, med omgående
virkning, at hæve prisen på kaffe og

vand. (Hvorfor ikke på øl ?)
Man har også besluttet at droppe de
varme retter den dagl ige service,
og holder sig starten ti I de nemme-
re grillretter.

Man vi I fortsætte med lønnet mekaniker
dog kun i 15 timer om ugen.

De er altså allerede gået igang med
arbejdet den nye bestyrelse, og fra
redaktionen skal der lyde et held og
lykke med arbejdet.

Og så slutter vi af med at opfordre
alle, også de gæstende spillere, til
i så stor udstrækn i ng som overhovedet
muligt at være de nye folk behjælpe-
I ige. Vi har i dansk bowl ing ikke råd
ti I at miste en hal mere.

bh

Dtl1t$tiJ'n$ -
rfllppiJ'rten

Divisionerne er nu fuld gang, og
i herrernes 1. d iv. ser det a II erede
fra starten ud t i I, a t kampen om me-
sterskabet og medaljer, bliver et op-
gør mellem KBU-holdene Sisu, Rossini,
Sundby og Joker.
De 3 førstnævnte klubber er startet
med sn i t på over 1150, og Joker er
lige efter.
Kun Five O' clock og Cimbrer slår re-
sultater, der antyder, at de kan
blande sig i medaljestriden.

Det gør bestemt ikke situationen mind-
re spændende for KBU-bowlerne.

endnu engang er Sisu kommet bedst
fra start. De har i de 3 første kampe,
spillet med et snit på 1157.

Nærmest i snit ligger Sundby med 1154
men for kun een kamp. (Spilleomgang-
en d. 29. og 30.-9. er ikke medregnet
i dette indlæg.)

Rossini har 12 point for 3 kampe, og
et snit på 1150, hvi Iket i skrivende
stund placerer dem på andenpladsen,
og vi vil nok resten af sæsonen,
se Rossini med helt fremme.

Sundby har, som før nævnt, spillet
en enke It kamp, og det 4-4 mod s i ds te
års mestre fra Si su.
Også Sundby vil være at finde blandt
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de forreste i divisionen.

Nyerhvervelsen, Ole Nielsen, debutte-
rede med imponerende 915 (257-246-232-
180) og topper så Iedes I i sten med de
bedste KBU-resultater i divisionerne.

Blandt de 3 foran nævnte klubber skal
vi nok finde mesterholdet for turne-
ringen 84/85.

Outsiddere: Joker, Cimbrer og Five
O "clock ,

Puds og LR 64 får det svært, og det
kan måske tages som et udtryk for
at dansk bowling er blevet bedre, når
klubber i 1. div. der spiller med lidt
over 1100 i snit, vi I være at betragte
som nedrykningskandidater.

I Damernes 1. div. har vi 4 KBU-hold
med, og skal vi opnå medaljer, må
v i nok regne med a t Sporvejene og/
eller Henkel er klubberne der skal
blande sig i topstriden.

Sundbydamerne er vores "dark horse",
men de er med 1038 i sn i t i de første
3 kampe, langt fra den standard vi
tidl igere har set.

Både Sporvejene og Henkel , har fået
en rimel ig god start, med en klar for-
bedri ng af deres sn i t fra forri ge sæ-
son.

Starlet er startet forsigtigt,
i kke de I i gesom si dste sæson,
hente de nødvendige point
sæsonen.

men mon
nok skal
løbet af

Sidste års danske mestre fra Stenhuset
er kommet svagt ud af starthullerne,
og det er Hot Spot og måske helt spe-
cielt Puds, der ser ud til at blive
de nye storhold i dansk damebowling.

herrernes 2. div. er det mest over-
raskende nok, at KBK 1940, der med
spi liere som tidl igt i sæsonen markere-
de sig med nogle gevaldig flotte indi-
viduelle resultater, ikke har været
i stand ti I at slå de samme høje re-
su I ta ter sæsonens første kampe.
Nå! det kommer måske senere, og så
stiger spændingen selvfølgel ig.

T rotterne og SAS,
og det var vel
begge var med
san.

har lagt stærkt ud,
i kke uventet, da de
toppen i forr i ge sæ-

Også Lyngby er kommet godt fra start,
ikke mindst p.g.a. Jørgen Johansens
2 flotte resultater på 811 og 810,
de 2 første kampe.

Halvdelen af 2. div.-holdene præsterer
snit på 1100 eller derover.

Henkel er noteret for een kamp med
et snit på 1134, så de vil nok, igen
i år, blande sig i kapløbet om opryk-
ningen.

Smut 79 har med 2 kampe og et sn i t
på 1100, markeret, at 'de nok skal
klare sig i divisionen.

Hos damerne 2. div., har Rossini
fået en flot start, godt hjulpet af in-
dividuelle resultater af Conny Rasmus-
sen med 775 og Anette Klink med 796,
men ingen tvivl om at Rossini-damerne
vil være at finde i toppen af divisio-
nen, resten af sæsonen.

SAS og HBK vil vi sikkert også kunne
forvente os topplaceringer af.

Hook har nok mistet for meget ti I _at
de kan blande sig i topstriden.

Sisu er startet med et pænt snit på
1024 (det næstbedste i divisionen) men
har ikke kunnet omsætte det høje snit
ti I mere end 6 point i 2 kampe.
Det samme gælder Center, der med 1017
i snit også har 6 point efter 2 kampe.

Kampene i 1. div. herrer:

Sisu
Rossini
Sisu
Ross in i
Stjernen 67
Sundby
Cimbrer
LR 64
Joker

og d. 29.-30.

Five O "c lock
Puds
Puds
Five O 'clock
Stenhuset
Rossini
1.div. damer:

Starlet
Sundby
Sporvejene
Sporvejene
Sundby
Viking
Stenhuset
Sporvejene
Henkel
Puds
Stenhuset
Hot Spot

5

Cimbrer
Five O "c lock
Five O "c lock
Cimbrer
Stenhuset
Sisu
Puds
Stjernen 67
Rossini

8-0
2-6
4-4
4-4
4-4
4-4
4-4
4-4
2-6

sept. :

Joker
LR 64
Joker
LR 64
Cimbrer
Sundby

2-6
2-6
2-6
8-0
4-4
6-2

Henkel
Hot Spot
Fight
Hot Spot
Fight
Exodus
Puds
Starlet
Sundby
Exodus
Viking
Fight

0-8
0-8
6-2
0-8
6-2
6-2
2-6
6-2
4-4
6-2
8-0
6-2



2. div. øst - herrer:
Trotterne Ellipsen
SAS Smut 79
BK Køge
HBK
Lyngby
Trotterne
Ellipsen
B 64
Smut 79
Henkel

Henkel
B 64
KBK 1940
BK Køge
KBK 1940
SAS
Lyngby
HBK

2. div. øst - damer:
Ravnsborg
Partner
CKC
Center
S:\S
SAS
Hook
LK
Rossini
HBK

Rossini
HBK
Sisu
LK
Hook
Center
Sisu
Ravnsborg
Partner
CKC

og d. 29. -30. sep t.

Herrer 2. div.-øst

Henkel
BK Køge
Lyngby
HBK
KBK 1940

Trotterne
Ellipsen
SAS
Smut 79
B 64

Damer 2. div.-øst
Ravnsborg HBK
LK SAS
Center
CKC
Sisu

Hook
Partner
Rossini

807 Sonja Sørensen, Sporvejene

6-2 796 Anette KI ink, Rossini

6-2 793 Birgitte Rou Jensen, Sisu
2-6 784 Jette Nielsen, Sundby
2-6 783 Connie Larsen, Sporvejene

6-2 775 Conny Rasmussen, Rossini

8-0 774 Jette Larsen, Henkel

2-6 772 Dorthe Bierregaard, Henkel

0-8 769 K i rsten A. Nielsen, LK

4-4 756 Bodi I Christiansen, SAS
6-2 754 Birthe Houg, CKC

751 Birgitte Rou Jensen, Sisu

0-8 748 Lis Høxbroe, SAS

6-2 747 Sussie Persson, Sisu

6-2 740 Lill ian Christiansen, Sporvejene

4-4 739 Connie Larsen, Sporvejene

4-4 737 Lisbeth Olsen, SAS
6-2 736 Bodi I Hansen, Center
4-4 735 Anni Grete Nielsen, HBK
2-6 735 Jette Larsen, Henkel
6-2 735 Sonja Sørensen, Sporvejene
8-0

4-4
0-8
6-2
8-0
6-2

T IL "BOWL INGNYT"s LÆSERE

Farum Bowling Klub har fået ny be-
styrel se, da k Iubbens formand, Karen
Emborg, har fået aftenarbejde, og
derfor synes hun ikke kunne varetage
klubbens interesser bowlingmæssig for-
svarligt.

Klubbens bestyrelse er herefter blevet:

2-6
4-4
4-4
2-6
8-0

Formand: Ole Jacobsen
Rødkæl kevej 66
2600 Glostrup
Tlf.: 02-45 00 41

Kasserer: Ebbe Nielsen
Fuglevænget 46
3500 Farum
Tlf.: 02-95 26 91

De 20 bedste divisionsresultater KBU
pr. 23. september -84

915 Ole Nielsen, Sundby
884 Flemming I<ristensen, Rossini
868 Ar-rie Jen sen, Si su
861 Søren Peder_sen, Ross i n i
856 Erik Svensson, SAS
850 Benny Kristensen, Kossini
832 Michael Kloster, Sisu
830 Søren Pedersen, Ross i n i
828 Arne Jensen, Si su
828 Kim Sørensen, Trotterne
824 Kaj Hansen, Henkel
816 Poul Juhl, Sisu
811 Kenneth Christensen, Henkel
811 Jørgen Johansen, Lyngby
810 Jørgen Johansen, Lyngby
807 Lars øager, Rossini
804 Lars Kjølhede, B 64
802 Poul Juhl, Sisu
802 Per Søndberg, Si su

Senior- og
Ungdomsleder: Erik Petersen

Høje Gladsaxe 33, 3.th
2860 Søborg
T If .: 01-67 26 76

Held og lykke til den nye bestyrelse.

KLUBBEN MODTAGER NYE MEDLEMMER.
Hej bowl ingvenner

Jeg takker a II e jeg har været i kon-
takt med som formand i Farum Bowl ing
Klub, for godt sportsligt samarbejde
og ønsker k Iubben og bow I i ngsporten
god fremgang i årene fremover.

Med sportslig hilsen
Karen Emborg
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TIlIIIIlill I IIIIEIIII~ l
Kommunikation jlnformation
Vågner DBwF aldrig op, og finder ud
af, at det er for bowlernes skyld,
de er ti I ?

Vi ønsker en ordentl ig kommunikation/
information ti I klubberne.

På s idste repræsentantskabsmøde b lev
der bl.a. vedtaget, at vi i divisions-
kampene med amk. spillemåde, ikke
skal flytte banesæt før efter 2 serier.

I damernes 2. div. var vi i årets før-
ste kamp, ude for at banefordel ingen
på scoringstavlerne var forkert ud-
fy Id t , og da vor modstander ikke
kendte t i I ovennævnte besl utn i ng, stod
vi pludselig med 14 spillere på eet
banesæt !!

Det værste var dog, a t v i ved skran-
ken i Rødovre Bowl inghal, samtidig
fik 'udleveret "slides", der skulle ud-
fyldes. Efter vor opfa ttefSe-sk u I le
slagsedlerne kun udfyldes med resulta-
tet for hver serie, idet disse ikke vi I
b I i ve efterregnet mere !! Vor mod-
stander havde ikke fået den opfattel-
se, så vi enedes om, at udfylde det
hele, for en sikkerheds skyld.

Hvorfor i alverden har klubberne intet
fået at vide ?

Vi gik hjem med den fornemmelse, at
v i havde regnet mere end v i havde
bow Iet.

Efter kampen fik jeg af Jan Donde at
vide, at det er turneringskomiteen,
(jer som forsøgsordn ing, v i I køre med
scoreprojektor. Dette er fuldkomment
irrelevant, da dette ikke kan lade
sig gøre i alle haller.
Hvor mange af disse har råd eller
vi Ije ti I at installere scoreprojektor
og påtage sig indkøb og rensning af
"51 ides".

Man kan få gode ideer, men må dog
først gennemtænke gennemførelsen af
dem, inden man praktiserer dem, også
selvom det er en forsøgsordning.

Kathe Laugesen
H.B.K.

B.64'5 20 ~r$
jullttæum

$fJlmettge ttullller
u",der f)fJI"'$t 86'wti"'g
et godt $fJlmfJIrllejdege",,,,em

ø"'$ter I1t
teder«

lIu",d,
de

med $p6'rt$ttg
B. 64
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lillE1I11~lillE I I~IE1I11~
Person eller Kegler?
Vedr.landsholdsudtagelsen

Dansk mester 1984 (3384, 16 serier),
SØREN PEDERSEN, bedste dansker i VM,
finalist i Danish Open, ny dansk re-
kord sidste turneringskamp (997,
4 serier) og et gennemsnit i efteråret
på 199 over 68 serier, er ikke udtaget
ti I landsholdet, da han er "for indivi-
dualistisk og for lidt holdspiller".

Københavnsmester, senior, 1984 (3501,
16 serier) og dansk yngl ingemester
1984 (2723, 12 serier) 202 i gennemsnit
i foråret 1984 og 193 på 45 serier i
efteråret, LARS PEDERSEN, er i kke ud-
taget til landsholdet, da han er "for
urutineret, pjattet og individualis-
t i sk'",

Bronzev i nder ved danmarksmesterskabet
1984 (3333, 16 serier) finalist Da-
n ish Open og et gennemsn i t på 195
over 64 serier, BENNY KRISTENSEN,
er i kke udtaget t i I Iandshol det, da
han er "for svingende i sine resulta-
ter" (913 på 6 serier i world cup fi-
nale i Odense og 1426 på 8 serier i
Viking I nternational men all igevel
et gennemsnit på 195 over 64 serier
incl. de nævnte resultater).

Ovennævnte citerede udtalelser er med-
delt de enkelte spillere som begrundel-
se for, at de ikke er blevet udtaget
ti I landsholdet.

Ud over de nævnte spillere har vi y-
derligere 2 spillere på bruttolandshol-
det. Flemming Kristensen og Hans Tob-
berup, der heller ikke opnåede ud-
tagelse.

O.!<. alle gode spillere kan ikke
være på landsholdet, men "ti Ifældet"
Søren Pedersen bør skabe debat om
efter hvi Ike kriterier landsholdet ud-

J tages. Er det den enkelte spillers po-
pularitet i forbundet, der er afgøren -
de ?

Enhver, der efter at være blevet
bekendt med sin udtagelse til brutlo-
landsholdet - har opnået følgende re-
sultater: 1155, 6 serier i world-cup
semifinale Køge, 4 1.-divisions-tur-
neringskampe (i nævnte rækkefølge):
774, 830, 861, 997 (dansk rekord),
vi I føle frustration og skuffelse over
ikke at blive udtaget til nettolands-
holdet - ikke mindst hvis man samti-
d i g er dansk mester 1984 og bedste
dansker ved sidste VM. Der er næppe
nogen, der kan eller vil sætte spørgs-
målstegn ved Sørens kval ifikationer
t i I Iandshol det hvorfor er han så
i kke udtaget ?

Hvorfor er han i det hele taget udta-
get til bruttolandsholdet, når man (i
forvejen) vidste, at han ikke havde
nogen chance for at komme på lands-
hol det ?

Lad os fra klubben tilføje, at Søren
nu har spillet 4 kampe på vort 1.-di-
visionshold, . og at han har fungeret
ganske glimrende som holdspiller, at
det er rigtigt, at Lars er en sjov fyr
uden for banen, men at han arbejder
seriøst på holdet. Om Lars er mere
urutineret end andre spi liere overlades
ti I læsernes egen bedømmelse, se por-
træt af Lars i sidste nummer af Bow-
lingnyt.

Hvad angår Bennys "svingende resul-
ta ter", er der næppe mange der kan
sige sig fri for et enkelt eller to dår-
lige resultater på 64 serier.

Vor konklussion er, at landshlodsud-
tageisen er blevet for psykologisk
samt et personspørgsmå I stedet for,
hvad det egentl ig burde dreje sig om:
hvem vælter flest kegler

med venl ig hi Isen
B.K. Rossini

Annoncepriser i .Intorrnationsbtadet Bowlingnyt"

1/1 side kr. 350,00
1/2 side kr. 180,00
1/4 side kr. 95,00

Priserne er baseret på at annoncematerialet leveres reproklart til redaktøren, senest 8 dage
før den annoncerede "deadline".
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NYT fra
og I.F. 80I.K.K.

Ti Imeldingen ti I sæsonens første BOW-
LlNGSKOLE i Rossini Bowling Center
på datoerne 18/9 - 25/9 - 2/10 og 9/10
har været hel t overvæl dende, og langt
mere end een BOWLINGSKOLE kan mag-
te.

DERFOR er der -Iynhurtigt- blevet ar-
rangeret en EKSTRA BOWLINGSKOLE på
datoerne 16/10 - 23/10 - 30/10 og 6/11
det foregår også Rossini Bowl ing
Center.

Et STORT HURRA ti I IKK og I F 80, der
med så kort varsel, magtede at klare
den store efterspørgsel.

Vedr.: Kursus 1 - Opfølgning

For at sikre at vores IKK-instruktører
er hel t "up to da te" i deres i nstruk-
tion, indbyder vi dig til opfølgning
af kursus 1.

Vi vi I sammen gennemgå materialet,
og komme med tilføjelser og ændringer.

Det er derfor en nødvend i ghed, a t du
har repeteret mappen, samt har den
med på kursus, som er i Rossini Lør-
dag d. 10/11 kl. 10.00 - 18.00

Da vi også
ting, skal I
ret med.

Der v i I b I i ve serveret kaffe og frokost

ska I gennemprøve nog Ie
også have bowl ingudsty-

Kursusafgift Kr. 100,-

Tilmelding skriftligt,
d. 2. november 84 til:

Bobb i Jacobsen
Persillehaven 4 st. tv.

2730 Herlev

senestog

LANDSYNGLINGETURNERINGEN:

så blev der taget hul på landsyng-
I i ngeturneri ngen, og det skete i Oden-
se d. 14.-16. september, hvor følgende
resultater blev opnået:

Five o 'clock 2583 O
B 64 2813 8

Trekanten 2754 6
GBK 2716 2

B 64 2792 8
OBwK 2593 O

GBK 2348 4
Top Ti 2375 4

Trekanten 2695 4
Five o clock 2672 4

Joker 2747 8
Top Ti 2129 O

OBwK 2838 4
Jackpot 2767 4

Jackpot 2661 4
Joker 2693 4

Ovenstående kampe giver så føl gende
sti II ing:

Keg Ier Snit Point
B 64 5605 700 16
Joker 5440 680 12
Trekanten 5449 681 10
Jackpot 5428 678 8
GBK 5065 633 6
OBwK 5431 678 4
Five o clock 5255 656 4
Top Ti 4504 563 4

2. omgang spi Iles d. 20.-21. oktober
i Kolding.

Spi Ilesti len er ny i rekordsammenhæng
og der b I i ver i Iøbet af efteråret sam-
let op, hvad der måtte bi ive slået
af rekorder, og pr. 1/1-85 vi I de bed-
ste resultater være gældende som dan-
ske rekorder.
Hvad der bi iver slået den mellem
I iggende tid er selvfølgel ig dansk re-
kord, og det Vil b I i ve bemærket.
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UNGDOMSRESULTATER - ÅBNINGSSTÆVNET
Ungsenior-piger
Tina Pedersen, Joker
2-mandshold
Jette Pedersen, Joker
Tina Pedersen, Joker

946+ 90=1036

2049
Ungsenior-drenge
Henrik Jess, Joker
Kim Christensen, Joker
2-mandshold
Kim Sørensen, Joker
Kim Christensen, Joker
Ynglinge-piger
Pia Jarlstrøm, Joker
2-mandshold
Heidi Pedersen, KBK 1940
Tina Klausen, Joker
Ynglinge-drenge
Bo Jarlstrøm, Joker
Bo Nielsen, Joker
Lars Jess, Joker
2-mandshold
Bo Jarlstrøm
Heinrich Mortensen, Joker
Junior-piger
Dina Pelowski, KBK 1940
Marianne Andersen, Hook
2-mandshold
Dina Pelowski, KBK 1940
Helle Nielsen, Joker
Junior-drenge
Dennis Pedersen, Lyngby
Michael Jensen, HBK
Brian Petersen, Ravnsborg
2-mandshold
~iichael Jensen, HBK
Kenneth E1sborg, BBK/Spare
Puslinge-piger
Iben Tchu, Sisu
2:mandshold
Anette Petersen, BBK/Spare
Krista Lundgren, GBK
Puslinge-drenge
Ole Larsen, Jackpot
Brian Wagner, KBK 1940
2-mandshold
Klaus Schmidt, GBK
Finn Nielsen, GBK 1342

1058+ 60=1118
1062+ 0=1062

2049

1032+ 60=1092

2103

1107
1099
1096

2197

692+100= 792
593+100= 693

1334

644+100= 744
692+ 40= 732
687+ 0= 687

Time 1339

572+100= 672

Time
1117

612+100= 712
586+100= 686

I forlængelse af disse resultater, kom-
mer så et læserbrev, vedr. den sene
offentl iggørelse af resultaterne.

Vedr. Ungdomsresu Itater:

"Specielt for ungdom" læser jeg med
stor interesse, da jeg selv er ung-
domsspi Iler, men i sidste nummer,
savnede jeg resultater fra både BBCs
4års fødsel sdagsstævne og fra KBUs
åbn i ngsstævne.

Seniorresu Ita terne står andetsteds i
b ladet, og om ungdomsresu Ita terne står
under "Specielt for ungdom" eller en
direkte fortsættelse af seniorresultater-
ne, er sådan set underordnet, bare
de er med.

Lone Holm
Jackpot

Sidestående får Lone og andre der
måtte være interesserede så -i det
mi ndste præmiev i nderne- fra åb n i ngs-
stævnet.

Forsinkelsen skyldes ganske givet at
åbningsstævnet blev holdt i forskel I ige
haller, hvorfor jeg første omgang
modtager en resultatl iste uden ung-
domsresu Ita ter. Senere -efter ----a!b ladet
er afleveret t i I trykkeren- modtager
jeg så ungdomsresultaterne, og helt
ærl igt, nu synes jeg de er for gamle
at bringe, men p.g.a. læserbrevet så
ryger de altså med alligevel.

BBCs åbningsstævne ? Jeg bi iver dig
svar skyldig, jeg har kigget i mit
arkivmateriale, men kan intet finde
vedr. ungdomsresu Ita ter fra dette
stævne.

UNIONSHOLDET:
Unionsholdet ti I bykampen den 7. okt.
i Rossini, fik følgende udseende:

Pigerne:
Heidi Petersen, KBK 1940
Jeanette Oder, CKC
Rikke Quist, Sisu
L i sbeth Petersen, Hook

Drengene:
Brian Petersen, Ravnsborg
Hei nrich Mortensen, Joker
Lars Jess, Joker
Jimmy Eis, Hook

Bykampen b lev sp i Ilet søndag d. 7.
okt. og bladet går trykken d. 8.
okt. så det er ikke mul igt at bringe
resu Ita ter fra kampen.

Brug Golgate - så får du O huller.
med venlig hilsen J. Burkhardt
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PRÆMIELISTE FRA KBUs UNGDOMSSTÆVNE:
Puslinge-piger
1. Iben Tchu, Sisu
2. Nina Sørensen, B 64
Puslinge-drenge
l. Brian Wagner, KBK 1940
2. Finn Nielsen, GBK
3. Daniel Oder, B 64

539+100=639
528+100=628

587+100=697
624+ 60=684
560+100=660

Junior-piger
l. Marianne Andersen, Hook 853+150=1003
2. Dina Pelowski, KBK 1940 843+150= 993
Junior-drenge
l. John Shariff, CKC
2. Kim Hansen, GBK
3. Martin Højager, BK 77

1025+150=1175
1081+ 60=1141
1070+ 60= 1130

Ynglinge-piger
l. Jannie Hansen, Jackpot 1108+ 0=1108
2. Pia Jarlstrøm, Joker 1038+ 60=1098
Ynglinge-drenge
l. Heinrich Mortensen, Joker

1190+ 0= 1190
2. Henrik Eddelin, Flintstone

1033+ 90=1123
1030+ 90= 11203. Lars Kristensen, Hook

Ungsenior-piger
l. Heidi K. Nielsen, B 64
2. Tina Pedersen, Joker
Ungsenior-drenge
l. Rene Petersen, KBK 1940
2. Henrik Jess, Joker
3. Jan Petersen, Jackpot
Puslinge-pige-par
Berit Rasmussen og
Charlotte Pedersen, Jackpot
Puslinge-drenge-par
Brian Wagner og
Tony Andresen, KBK 1940

Junior-pige-par
Jennie Svendsen og
Gitte K. Nielsen, B 64

Junior-drenge-par
Thomas Hansen og
Arne Hansen, Joker
Ynglinge-piger-par
Betinna Christense, B 64 og
Tina Klausen, Joker

Ynglinge-drenge-par
l. Heinrich Mortensen og

Bo ~arlstrøm, Joker
2. Adam Ichu oc

Lars Jess, Joker

1042+ 60=1102
1011+ 90=1101

1195+ 0= 1195
1125+ 60= 1185
1089+ 60= 1149

1091

1170

1877

2153

2088

2185

2115

Ungsenior-pige-par
Jette Pedersen og
Tina Pedersen, Joker
Ungsenior-drenge-par
l. Brian Olsen og

Jan Petersen, Jackpot
2. Rene Nielsen og

Kaj Hansen, Jackpot
RESULTATET AF TRINFINALERNE BLEV:
Puslinge-piger
l. Nina Sørensen, B 64
2. Iben Tchu, Sisu
3. Charlotte Petersen, Jackpot
Puslinge-drenge
l. Daniel Oder, B 64
2. Finn Nielsen, GBK
3. Brian Wagner, KBK 1940
Junior-piger
l. Marianne Andersen, Hook
2. Jennie Svendsen, B 64
3. Dina Pelowski, KBK 1940
Junior-drenge
l. Kim Hansen, GBK
2. Brian Petersen, Ravnsborg
3. Martin Højager, BK 77
Ynglinge-piger
l. Pia Jarlstrøm, Joker
2. Jannie Hansen, Jackpot
3. Betinna Christensen, B 64
Ynglinge-drenge
l. Heinrich Mortensen, Joker
2. Allan Christensen, GBK
3. Adam Tchu, Joker
Ungsenior-piger
l. Gitte Holm, Jackpot
2. Jette pedersen, Joker
3. Heidi K. Nielsen, B 64
Ungsenior-drenge
l. Rene Petersen, KBK 1940
2. Peter Petersen, Jackpot
3. Henrik Hedelund, Jackpot

godt besøgt
(Der: indløb

2176

2226
2193

140-157
144
101

128-147
145
115

137
154-115

153

186-160
152
179

190-201
150
174

235
237-225

222

155
163-154

147

216
191-172

176

Det var iøvrigt et
med 96 tilmeldte.
par sygdomsafbud.l

Bemærk ven I i gst de imponerende res u 1-
tater i YNGLINGE-DRENGE, hvor 222 kun
rækker til en tredieplads.

stævne
dog et

Også i de indledende serier blev der
slået flotte resultater. Man bemærker
pusl ingespi Ileren Finn Nielsens flotte
624 på 4 serier.
Heinrich Mortensens 1190 og Rene Pe-
tersens 1195, samt yngl ingepigen Jan-
nie Hansens 1108 er vældig gode resul-
tater.
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LIDT
AF HVERT

CUP-resu I tater:

Herrer:

Sporvejene 3 -Rossini 2 1658-1690
SAS -Sporvejene 1652-1449
Sundby -Alea 1515-1286
Sporvejene 2 -Sisu 1 1654-0000
CKC -Joker 3 1539-1356
Hook -Henkel 1416-1569
LR 64-1 -Herlev 1780-1592
Center -Ra vnsborg 1530-1716
Farum 2 -BK Køge 1383-1604
Farum -Henkel 2 1270-1514
GBK -Ross i n i 1 1560-1723

Damer:

Farum -BK Køge 1181-1145
GBK -Jackpot 1 1510-1387
Sporvejene 2 -Sundby 1545-1517
SAS -Døvania 1336-0000
CKC -Stjerneskud 2 1305-1134
Stj erneskud 1 -HBK 1320-1341
Hook -Partner 1318-1478

-og så den
turneri ngen
omgang:

ene kamp fra Landspokal-
som blev spillet første

Herrer:

LK -Hook 2415-2467

Der er spillet
neringen og
week-end, men
a t komme med i

både Landspoka I tur-
KBU-cuppen sidste

resu I ta terne når først
næste nummer.

DAMELANDSHOLDET

Fra Ui<-Formand Hans Jørgen Hansen
har redaktionen modtaget navnene på
de damer der ska I repræsentere dansk
bow I i ng, ved den forestående EUROPA-
CUP, der afholdes i Bruxelles.

Helle Christensen, Stenhuset
Jette Han sen , Stenhuset
Bente Jensen, Hot Spot
Birgitte Jensen, Sisu
Anette Klink, Rossini
Lene R. Nielsen, ST

Sussie Persson,
bliver holdle-

Hjemrnereserve b l iver
Sisu og John Thomasen
der.

IMPONERENDE DANSKE REKORDER

SØREN Pi::D::::RSEN, BK ROSSINI, satte
L divisionskamp den 30. september

1984 i Grønda Icentret mod Sundby,
dan sk rekord over 2, 3 og 4 serier
amk.

Serieforløbet var 275-278-212-232 = 997

De heldige ti Iskuere, der overværede
denne opv i sn i ng, udta ler samstemmende
at kun en enkelt strike i tredie serie
var lidt "tyk" medens resten sad "rent
fra højre".

løvrigt var Søren meget tæt på at op-
nå de magiske 1000, idet han i ekstra
slaget i lO-rude, fjerde serie, efter
5 strikes træk, kun skulle lave en
9-spare, men ak -7-hul- 2 og dermed
"kun" 997.

Kreds PoulLokalredaktøren fra
Frederiksen som også

kredsen, meddeler
BBC-hallen starter en

ungdoms Ieder
der pr. 2/11
serie PARLØB

er
at

for ungdom.

Det koster 130,-kr. pr. par at være
med.
Parløbene køres fra kl. 17.30 - 19.30
hvorefter der er DISKOTEK med MASTER
MIX.

Præmi epu Ijen er på 1400, -kr.

Der skal, så vidt redaktøren er un-
derrettet afholdes 6 PARLØB inden jul.

AMAGER KØGE og VALBY er gået i
BOWLINGSKOLER for
afholdes på lørdage

samarbejde om
ungdom, og de
kl. 11-13.

Der b I i ver V IDEOTRÆNING, og hver 4.
gang vil man lave et mini-stævne
blandt deltagerne i bowlingskolen.
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NY KASSERER I K.B.U.

Hermed et bi Ilede af den nye kasserer
unionen, HENRIK VITH

Samtidig meddeles det fra forretnings-
udvalget, at Annelise Hornbæk -p å

grund af sygdom, og fordi AH har
måtte se i øjnene, at jobbet som f"ri-
vi II ig leder i K.B.U., ikke kunne for-
enes med et 8 t i I 16-job, uden det
ville gå ud over begge dele- har væ-
ret nødt ti I at trække sig fra kasse-
rerposten i K.B.U.

NY SENIORLEDER I J.B.U.

på grund af indtrufne omstændigheder,
har Kim Jensen, nuværende seniorleder
i JBU, set sig nødsaget ti I at trække
sig fra sin post.

Som afløser for Kim Jensen, indtræder
forretn i ngsudva Igets h idt i d ige sekretær
Per Rasmussen, som fungerende sen ior-
leder indti I det næste ordinære repræ-
sentantskabsmøde i marts 1985.

Per Rasmussens post overtages af
suppleanten Rita Sørensen.

Unionsarbejdet fortsætter på samme
måde som hidtil, dog med den ændring
at al post vedrørende JBUs holdturne-
ringer, JBUs seniorarrangementer, JBUs
seniorrekorder og godkendelser af
stævner nu sendes t i I Århuskontoret
på følgende adresse:

Jydsk Bowling Union
Jægergårdsgade 152 03G

Postbox 654
8100 Århus C

KM-FINALER!!! !

Selvfølgelig
i KBU.

afholdes der KM-finaler

-og de afhol des
Rødovre BowI i ngha I
d. 23/24-2 1985

Ret det ven I i gst i arrangementsover-
sigten i "den lille røde".

Nu vælter det frem med lokalblade -og
så var der nogen der sagde a t man
ikke kunne finde en redaktør i Jylland

Ovenstående billede tør vel nok klart
bevise, at der -i hvert fald i Viborg-
er mul ighed for at finde et emne.

Derudover har JBU -indti I skrivende
stund- sendt 3 stk. J.B.U-info på ga-
den.

Fynboerne har længe kunnet glæde sig
over "Hønsebowleren" og den har på
det sidste fået en' "ansigtsløftning"
som k Iæder den.

Det viser at det altså ikke er så
svært at lave et blad, som påstået.

At
for

så
er

til
helt

må stå
anden

redaktørerne
skud, det

af og
jo en

sag.

Tillykke med de nye blade, og en lil-
le bøn ti I Viborg - send også et ek-
semplar til KBU-redaktøren.

HUSK! at benytte kuglepen, når
du skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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Lille brev med stor virkning
Dansk Bowling Forbund
M •.dtem ~I 11..".1. Id'7'I,·1urIJlJ.,rl ·1il,IIIII,·, :-';'lTd,,1. tl"wl'll~ J-"rLun,1 nit )-.-rkr.'IVII Inl'·';'''II',n .•l.- dn V,,,lku'-
Idr æt t ens Hus llK ::!GOO Glustrup '1'11. o:! ·F, :,:, t.t. lok. ~:H T{"I r x I(i 4HO difspor t GI(\1 14 fif( 12

Til: Per Henriksen, Jackpot
Søren Pedersen, Rossini
Lars Pedersen, Rossini

Flemming Kristensen, Rossini
Benny Kristensen, Rossini
Hans Topperup, Rossini

Idrættens hus, den S.oktober 1984
VH/ab

Da du tirsdag den 2. oktober d.å. forlod fællestræning i BBC, skal
det herved meddeles, at du ikke er i bruttolandsholdstruppen mere.

Skulle du Ønske igen at deltage i arbejdet omkring DBwF's landshold
på lige vilkår med resten af bruttoholdet, kan du igen komme i be-
tragtning ved en personlig henvendelse til undertegnede eller lands-
træneren.

Med venlig hilsen
UK formand
Vibeke Hedeager

Seks
bowling-
spillere
udelukket

Seks af bowling-brutto-
landsholdets 20 spillere
blev i weekenden udeluk-
ket fra deltagelse i land-
skam ps forberedelserne.
De seks spillere. Søren

og Lars Pedersen. Flem-
ming og Benny Kristensen
samt Hans Topper-up, alle
fra bowlingklubben Rosai-
ni i København, plus Per
Henriksen fra Jack Pot i
København forlod simpelt
hen midt i sidste uge el
fællestræningsarr;; nge-

ment uden at komme til at
spille.

Det har fået UK-chefen.
Vibeke Hedeager. til
prompte at meddele spil-
lerne. at de er ude af
betragtning i landsholds-
sammenhæng. I meddelel-
sen. som spillerne har
modtaget skriftligt. åbnes
der mulighed for. at de

implicerede igen kan kom-
me ind i billedet, hvis
forholdene taler derfor,
men det kan ifølge Vibeke
Hedeager tidligst blive i
forbindelse med forbere-
delserne til Europame-
sterskaberne i juli 1985.

Alle bruttolandsholds-
spillere er ved sæsonens
begyndelse blevet præsen-
teret for den nye landstræ-
ner Leo Klittes program,
og er alle gået ind for det.
Ved at forlade et af de
første arrangementer i
dette program har spnler-
ne fyret sig selv, og de er
alle blevet gjort opmærk-
som på, at dette ville blive
konsekvensen, såfremt
man ikke deltog helhjertet
i forberedelserne.

Bowlinglandsholdet skal
i kamp i midten af novem-
ber i Bruxelles. hvor der
skal konkurreres i den
såkaldte Europa-Cup for
hold med 14 andre nat ic-
ncr. Endvidere skal lands-
holdet spille om de nordi-
ske mesterskaber i den
første weekend i decem-
bero

"K I ippet" t i I venstre er snuppet fra
"Aktuelt" mandag d. 8/10, og samme
dag havde både Jyllandsposten og
Berlingske Tidende lignende artikler.

Månedsb Iadet "Basserne" havde sendt
deres fotograf, der kom hjem med ne-
denstående resultat.

Teksten er desværre blevet væk, så
man kan jo selv forsøge sig som tekst-
forf atter.

14



Stillinger og resultater

A
P
S
V

11113;JI;. Serie 1A Hook -Sebo
Danmarksserie Kreds 3 BK 65 -Dino 12-6118 0-5460
GBK -HBK 7-6044 5-5945 Hook 12 6118Herlev -BBK 734-4423 4-4352 8-6245 4-6105 Joker 10 6071BP -Sisu LK -BK 75 Sundby 8 59824-4057 4-4309 10-6457 2-5964 Tempo 4 5763LC 82 -Center BK 75 -BK 65 BK Ena 2 56710-3995 8-4497 2-5795 10-6270 Sebo O 5460Ravnsborg -Rossini BBK 73 -LK2-4060 6-4150 8-6254 4-6105 Serie 3ALC 82 -HBK
2-4011 6-4201 Herlev -Dino Quark -Keglen
Center -Ravnsborg 6-6494 6-6378 12-6010 0-5371
6-4484 2-4159 Flintstone -Rødovre
Sisu -GBK BK 65 17 12314 4-5777 8-5880
8-4542 0-4309 Herlev 14 12739 HBK -Sisu
BP -Rossini LK 14 12562 4-6479 8-6448
4-4386 4-4463 BBK 73 12 12359 Rødovre -Keglen

Dino 11 12323 10-5838 2-5519
Center 14 8981 BK 75 4 11759 Quark -HBK
Sisu 12 8851 2-5935 10-6472
Rossini 10 8613 Serie 1B Flintstone -Sisu
HBK 10 8553 BBK/Spare-T -KBK 1940 8-5954 4-5624
BP 8 8443 8-6178 4-6194
GBK 4 8732 SAS -Valby Rødovre 18 11718
Ravnsborg 4 8219 0-6175 12-6577 HBK 14 12951
LC 82 2 8006 VSK -Center Quark 14 11945

6-6417 6-6356 Sisu 12 12072
Danmarksserie Kreds 4 Flintstone 12 11731
Partner -Sporvejene Valby 12 6577 Keglen 2 10890
2-4258 6-4512 BBK/Spare Time 8 6178 Serie 3BShoot -ABK VSK 6 6417
2-4204 6-4256 Center 6 6356 VKB -Mix
Vangede -Joker KBK 1940 4 6194 12-5856 0-0000
0-4082 8-4422 SAS O 6175 DVL -Kærne
Henkel -VBl 68 0-5856 12-6291
4-4011 4-4090 Serie 2A Lyngby -Giro
A8K -Henkel GBK -B 64 0-5260 12-6375
2-4082 6-4193 8-6269 4-5872Sporvejene -Vangede BBK/Spare-T -Jackpot Giro 12 6375
6-4295 2-4108 0-5764 12-6713 Kærne 12 6291
Partner -VBl 68 A1ea -Joker VKB 12 5856
3-4223 5-4362 8-6155 4-5770 DVL O 5856
Shoot -Joker I Lyngby O 5250
0-4243 8-4669 Jackpot 12 6713IMix O O

GBK 8 62691 .Joker 16 9091 A1ea 8 61551 Sene 4A
Sporvejene 12 8807 B 64 4 5872! Bel. ir -CKCHenkel 10 8204 Joker 4 5770i 8-6253 4-5965VBl 68 9 8452 BBK/Spare Time O 5764i Nesa -SporvejeneBK 8 8338 0-5176 12-5467artner 5 8481 Serie 2B l Ellipsen -CBChoot 2 8447 BK Ena 12-6125 0-5487angede 2 8190 -Joker CBC2-5671 10-6071 -Nesa

Sundby -Tempo 0-5749 12-6370
8-5982 4-5763 Ellipsen -CKC

10-5976 2-5820
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Sporvejene -Bel.IF Sporvejene 6 11356 Brh. Sport 14 7267
4-6311 8-6565 Vangede O 4759 Hook 12 7608

Joker 12 7436
Ellipsen 22 12101 Række B l Henkel 10 4231
Bel.IF 16 12818 -Kvik Nesa 8 7245Politiet BK 77 4 3511Sporvejene 16 12778 10-5904 2-5600Nesa 12 11546 GBK -FarumCKC 6 11785 12-5465 0-4338 Række D 2
CBC O 11236 Stjerneskud -Kærne BKK 38 -Split

10-4105 2-38616-5635 6-5387 BBK/Spare T -BBK 73Serie 4B GBK 12 5465 8-3939 4-3734Herlev -Mars Politiet 10 5904 LC 82 -SAS6-6106 6-5928 Stjerneskud 6 5635 0-3726 12-4066Storno -Jackpot Kærne 6 5387 BBK 73 -LC 826-5821 6-5904 Kvik 2 5600 0-3775 12-4305BK 77 -Ravnsborg Farum O 4338 BKK 38 -SAS8-6123 4-5901 10-4325 2-4133Række B 2 Split -BBK/Spare TimeBK 77 8 6133 BK Køge -Valby 6-4081 6-4127Herlev 6 6106 10-5760 2-5370Mars 6 5928 Søborg -GBK BKK 38 20 8430Jackpot 6 5904 8-5549 4-5436 SAS 14 8199Storno 6 5821 GVB -Eagle BBK/Spare Time 14 8066Ravnsborg 4 5901 2-5183 10-5501 LC 82 12 8031
GVB -Valby Split 8 7942Række A l 0-5179 12-5488 BBK 73 4 7509

Partner -LK
109641 Række E l10-6098 2-5506 Valby 14

LR 64 -GBK BK Køge 10 5745 -BBK/Spare Time6-5548 6-5706 Eagle 10 5601 Trotterne 8-40505549 4-4199Jackpot -ABK Søborg 8 5436 SAS -Quark10-5593 2-5354 GBK 4 10362 10-3744 2-3524LK -LR 64 GVB 2 I ROSSlnl -KBK 19402-5793 10-6074 4-4008 8-3990Partner -ABK Række C l
6-5909 6-5813 BK77 -4~ SAS 10 3744GBK -Jackpot 12-5927 0-5341 BBK/Spare Time 8 405012-6434 0-6050 Bel.IF -GBK KBK 1940 8 3990

18 12140 0-4505 12-5436GBK Kvik -PolitietPartner 16 12007 6-5329 6-5335LR 64 16 11622
Jackpot 10 11643 12ABK 8 111671 BK 77 12I GBKLK 4 112991 Politiet 6

I Kvik 6Række A 2 41 O
BK 65 -Center

~
O

0-5343 12-5850
Kastrup -Vangede I 4-mandsho ld
12-6012 0- O I Række D l
Sporvejene -Quark ! BK 77 -Brh. Sport4-5884 8-5958

1

4-3511 8-3602Sporvejene -Cen~er Joker -Nesa2-5472 10-5994 I 6-3767 6-3567Quark -Kastrup
I Hook -Henkel4-5771 8-6224 2-3790 10-4231

, Nesa -HookCenter 22 11844 2-3678 10-3818Kastrup 20 12236 -Joker11729 Brh. SportQuark 12 11367,6-3665 6-3669BK 65 12
16

I Trotterne

I

Rossini
,Quark

59271 Række E 2
5362

1 Dino5335 12-3591
5329 I KBK 1940
5341 ! 4-3624

======4=5=0"'-151 Focus,12-3855
I Focus
Dino
Alea
KBK 1940
Center
Split

4 4199
4 4008
2 3524

-Split
0-3107

-Alea
8-3679

-Center
0-3427

12 3855
12 3591
8 3679
4 3624
O 3427
O 3107



Række F l Alea -CKC SAS -Stjerneskud
HBK -Sporvejene 4-3778 4-3799 8-5481 4-5002

lyngby -BK Køge Jackpot -Kvik12-3668 0-3446 6-3974 2-3729 8-5074 4-5023VBr 68 -BK 65 ABK -CKC Stjerneskud -Dino8-3729 4-3463 6-4116 2-3833 2-4925 10-5327DVl -CKC Smut 79 -Alea7-3448 5-3373 6-4200 2-3770 Dino 22 10396Eagle -Stjerneskud Quark -Focus Kvik 12 1037010-3436 2-3328 5-3892 3-3733 Jackpot 8 9729BK 65 -DVl SAS 8 548112-3601 0-2864 Smut 79 12 8259 Stjerneskud 6 9927Stjerneskud -HBK ABK 12 8116 Døvania 4 52110-3376 12-3664 Focus 9 7371Eagle -CKC lyngby 8 7677 Serie 2B8-3711 4-3702 Quark 7 7757VBr 68 -Sporvejene CKC 6 7632 BK 77 -Partner
8-3994 4-3636 Alea 6 7548 2-5296 10-5732

BK Køge 4 7227 Politiet -Sporvejene
HBK 24 7333 6-4806 6-4844
Eagle 18 7147 Serie lA GBK -GVB
VBr 68 16 7723 10-5382 2-4945
BK 65 16 7064 Center -BK 75
CKC 9 7075 12-5803 0-5220 Partner 10 5732
DVl 7 6312 HBK -Starlet GBK 10 5382
Sporvejene 4 7082 10-5690 2-5232 Sporvejene 6 4844
Stjerneskud 2 6704 Jackpot -Shoot Politiet 6 4806

6-5421 6-5381 BK 77 2 5296
lmmD Shoot -Center GVB 2 4945

4-5503 8-5597
Danmarksserie Kreds 3 Starlet -Jackpot Række A l
KBK 1940 -Henkel 4-5455 8-5923 BK 77 -Kærne
6-3907 2-3686 HBK -BK 75 0-3107 12-3830
Sporvejene -Kastrup 6-5575 6-5783 Brh. Sport -Giro
8-3943 0- ? Center 20 11400 2-3570 10-3742
GBK -Ellipsen HBK 16 11265 Rødovre -Sisu
4-3896 4-4015 Jackpot 14 11344 12-3326 0-2467
Mars -BBK 73 Giro -Hook
2-3825 6-4013 Shoot 10 10884 12-4137 0-3102
Mars -Henkel BK 75 6 11003 Kærne -Brh. Sport
8-3850 0-3774 Starlet 6 10687 2-3294 10-3352
BBK 73 -GBK Serie lB6-3829 2-3941 Giro 22 .7879
Kastrup -KBK 1940 BK 65 -Jackpot Kærne 14 7124
4-3761 4-3864 6-5463 6-5494 Brh. Sport 12 6922

Sebo -Storno Rødovre 12 3326BBK 73 12 7842 2-5556 10-5850 BK 77 O 3107
Ellipsen 10 7974 BBK/Spare T -CBC Hook O 3102
KBK 1940 10 7771 11-5705 1-5256 Sisu O 2437
Sporvejene 10 7705
Mars 10 7675 BBK/Spare Time 11 5705 Række A 2
GBK 6 7837 Storno 10 5850 Nesa -ValbyKastrup 4 ? Jackpot 6 5494 8-3624 4-3444Henkel 2 7460 BK 65 6 5463 Bel. ir -FocusSebo 2 5556 0-3098 12-3588Danmarksserie Kreds 4 CBC l 5256 KBK 1940 -Alea
ABK -Quark Serie 2A 0-2612 12-3241
6-4000 2-3865 Valby -KBK 1940
lyngby -Smut 79 Kvik -Døvania 12-3184 0-0000
2-3703 6-4059 8-5347 4-5211
Focus -BK Køge Dino -Jackpot
6-3638 2-3498 12-5069 0-4655
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Valby 16 6628 .IIII~IIII~. Hook
Focus 12 3588

24 7205
Alea 12 3241 Ungsenior l Joker 18 8652
Nesa 8 3624 Jackpot

B 64 16 8114
-KBK 1940

Be1.IF O 3098 6-4079 6-4144
Jackpot 14 8122

KBK 1940 O 2612
GBK 12 8115

HBK -Joker
HBK

Center 8 6887
4-4151 8-4251 HBK 4
B 64 -BK 75

6969
Række B l 4-4205 8-4183 Ynglinge 3
Sundby -Tempo KBK 1940 -B 64
4-3769 8-3881 4-4181 8-4238 KBK 1940 -BK 77
Quark -Split BK 75 -HBK 0-3416 12-3846
2-3265 10-3409 11-4349 1-3809 Sisu -GBK
BK 65 -lC 82 BK 75 -Joker 10-2550 2-2312
0-2785 12-3445 12-4486 0-4102 CKC -BK 75
Tempo -BK 65 Jackpot -B 64 4-3259 8-3312
12-3636 0-3301 2-3948 10-4199 Keglen -Joker
Split -Giro

0-3416 12-3734
6-3558 6-3586 BK 75 31 13018 Keglen -GBK

B 64 22 12642 10-3502 2-3270
Tempo 20 7517 KBK 1940 10 8325
Split 16 6967 Joker 8 8353 BK 77 12 3846
lC 82 12 3445 Jackpot 8 8027 Joker 12 3734
Giro 6 3586 HBK 5 7960 Keglen 10 6918
Sundby 4 3769 BK 77 Sisu 10 2550
Quark 2 3265

BK 75 8 3312
BK 65 O 6086 Ungsenior 2 GBK 4 5582

BK 77
CKC 4 3259

Række B 2 6-3226
-BBK/Spare Time KBK 1940 O 3416
6-3354

CKC -DVl Joker -HBK Ynglinge 3
8-3423 4-3267 2-3563 10-4084
Døvania -Stjerneskud B 64 -CKC BK 77 -Flintstone
12-3319 0-3021 10-3824 2-3410 12-3261 0-0000
Ravnsborg -4~

Rossini -Hook
6-3341 6-3209 HBK 10 4084 12-3508 0-1621

B 64 10 3824 Stjernen 72 -GBK
Døvania 12 3319 BBK/Spare Time 6 3354 8-3306 4-3178
CKC 8 3423 BK 77 6 3226 GBK -Rossini
Ravnsborg 6 3341 Joker 2 3563 2-3073 10-3412
4~ 6 3209 CKC 2 3410 Flintstone -Stjernen 72
DVl 4 3267 Jackpot 8-3445 4-3291
Stjerneskud O 3021
GBK Ynglinge l Rossini 22 6920

Hook -Ravnsborg
Stjernen 72 12 6597

Række B 3 12-3095
BK 77 12 3261

0-0000 Flintstone
Politiet -BBK/Spare Time GBK -B 64

8 3445

0-2014 8-4080 4-4028
GBK 6 6251

12-3146 Hook
Trotterne -Farum Joker -Jackpot

O 1621

12-3694 0-1864 6-4322 6-4110 Junior l
Henkel -ABK HBK -Center
4-3508 8-3504 4-3713 8-3664 KBK 1940 -Joker

Joker -Ravnsborg 0-1824 8-2268
Trotterne 12 3694 12-4330 0-0000 BBK/Spare T -HBK
BBK/Spare T 12 3146 HBK -B 64 0-2250 8-2674
ABK 8 3504 0-3256 12-4086 Center -Hook
Henkel 4 3508 Jackpot -GBK 1-2172 7-2304
Politiet O 2014 8-4012 4-4035 GBK -Keglen
Farum O 1864 Center -Hook 4-2183 4-2171

0-3223 12-4110 KBK 1940 -Hook
0-1925 8-2429
BBK/Spare T -Keglen
4-2241 4-2034
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Joker -GBK Quark -Kvik GVB 14 2253
8-2565 0-2301 6-1817 2-1702 GBK 14 1850
HBK -Center GVB -Sisu Ravnsborg 10 2194
2-1739 6-1995 8-0900 0-0000 CKC 8 1577

Sundby 2 1873
Joker 16 4833 GVB 10 2602 Flintstone O 0653
Hook 15 4736 Stjernen 72 8 2118
HBK 10 4413 GBK 6 1907
Keglen 8 4205 Quark 6 1817 5\i IIingerne er pr. 26.-9
Center 7 4167 Kvik 2 1469 = = = = = = = = = = = = =
BBK/Spare Time 4 4491 Sisu O 0000
GBK 4 4484
KBK 1940 O 3749 Puslinge l
Junior 2 KBK 1940 -Center

6-1483 2-1339Jackpot -Joker GBK -CKC2-2028 6-2153 6-1678 2-1479GBK -CKC B 64 -Jackpot8-2202 0-1370 8-1494' 0-1272Ravnsborg -BK 75 B 64 -CKC8-2093 0-1464 4-1539 4-1476Hook -Sisu Center -GBK8-1760 0-1570 2-1501 6-1599Sisu -Ravnsborg Jackpot -KBK 19404-2202 4-2201 4-1443 4-1332
Ravnsborg 12 4294 GBK 12 3377GBK 8 2202 B 64 12 3033Hook 8 1760 KBK 1940 10 2818Joker 6 2153 CKC 6 2955Sisu 4 3771 Center 4 2840Jackpot 2 2028 Jackpot 4 2715BK 75 O 1464
CKC O 1370 Puslinge 2
Junior 3 GBI( -Ravnsborg
Rossini 4-1414 4-1436-Lyngby Center -Sisu0-1550 8-2097 0-1189 8-1405B 64 -GSK Quark -Kvik2-1797 6-1887 6-1141 2-1137BBK/Spare T -Flintstone
8-2029 0-0000 Sisu 8 1405GBK -BBK/Spare Time Quark 6 11414-1997 4-2092 Ravnsborg 4 1436Lyngby -Kvik GBK 4 14144-2182 4-1967 Kvik 2 1137Flintstone -Rossini Center O 11890-0000 8-2005
Lyngby 12 4279 Puslinge 3
BBK/Spare Time 12 4121 GVB -Sundby
GBK 10 3884 6-1139 2-0939
Rossini 8 3555 Flintstone -CKC
Kvik 4 1967 0-0000 8-0889
B 64 2 1797 Ravnsborg -GBK
Flintstone O 0000 2-1063 6-1097

Sundby -Ravnsborg
Junior 4 0-0934 8-1131

CKC -GVBGBK -GVB 0-0688 8-11146-1907 2-1702 Flintstone -GBKSisu -Stjernen 72 0-0653 8-18500-0000 8-2118
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-siden sidst
Først og fremmest et hjerteligt tillykke
ti I B 64 der fredag d. 5. oktober kun-
ne fejre sin 20-årsdag.

B 64 var mellem de første klubber i
København, der blev etableret udenfor
Rossini-området, og har i alle 20 år,
sa t deres præg på Amager-bow I ingen.

Selvom konkurrencen om spillerne på
Amager, t i I t i der har været ret hård,
har B 64 overlevet disse problemer,
og med en stærk ungdomsafdel i ng, står
B 64 godt rustet, til at tage hul på
de næste 20 år.

Ellers ser alt ud til at være som det
plejer der er bøvl om udtagelsen
af repræsentative hold - både på uni-
onshold- og landsholdsplan.

Nogle beder om at få "en stærk mand"
og andre beder om ledere, der v i I for-
søge at gøre det lettere at være bow-
I i ngsp i II er i stedet for a t gøre det
hele så teknisk og psykologisk, at
i ngen kan føl ge med og så ender
det vel all igevel med -når tiden er
inde- at vi igen vælger de samme
mennesker.

sidste ende har vi selv valgt vore
ledere, og så må vi lære at leve med
det. Det kan ikke være anderledes,
når de stærkeste kritikere - og kloge
hoveder, ikke har tid eller lyst, til
at vise hvordan det skal gøres.

Man kan af og til få det indtryk, at
det er de klogeste der holder sig væk
fra de poster, der sædvanligvis ind-
bringer de fleste øretæver, men det
er nok ikke rigtigt.

Holder man sig udenfor diverse be-
styrelser og udvalg, og alligevel gi-
ver sin mening ti Ikende -så er man
kværulant- og de ti Ikendegivne me-
n inger stemp Ies som "sure opstød".

Vi har også selv valgt "Bo w l ingnyts"
redaktør, og medlemmerne må derfor
-også dette t i Ifæl de- tage t i I takke
med de evner og muI i gheder, der I i g-
ger i dette valg.
Det kan næppe undgås, at der også
fra redaktørens side, af og til bliver
disponeret forkert, og han skal selv-
følgel ig være den første ti I at erklære;
"at det er menneskeligt at fejle", og
samtidig gøre læserne opmærksom på
"at han gør sit bedste".

Det er nok også givet, at alle andre

der har påtaget sig et af
frivi II ige jobs der findes i
I ingorganisation - gør deres

de mange
vor bow-
bedste.

Men når "det beds te": ikke er godt nok
hvad gør vi så ???

Den kommende t i d v i I b I i ve van skel ig
nok, men jeg betragter det som pro-
portionsforvrængning, når man benyt-
ter dagspressen til at hænge 6 tidli-
gere brutto-Iandsholdsspi liere ud.

Nu kan det selvfølgelig godt være,
at sportspressen selv har haft næse
for sagen, men det er nok mest sand-
synl igt at en af vore egne har benyt-
tet sig af Spies-ordene "enhver omtale
er bedre end slet ingen omtale".

Jeg havde da meget hellere set at
sportspressen havde beskæftiget sig
med en dansk rekord i verdensk lasse
på 997 af Søren Pedersen, fremfor at
samme Søren, nu bliver hængt ud sam-
men med 5 andre brutlolandsholdsspi l-
Iere.

Det kan da godt være at disse spi lie-
re er "svære a t danse med", men der-
fra, og så ti I at udlevere dem ti I
sportspressens velbefindende, er dog
et stort spring, som tyder på at fol-
kene "på bjerget", ikke har forstået,
at argumentere godt nok for deres
synspunk ter.

Dette nummer af "Bo w l ingnyt" indehol-
der mange resultater og sti II inger,
og det v i I der også fremt i den b I ive
lagt stor vægt på.

A II i gevel ska I der også - som det står
vore KBU-Iove- være plads til "at

bladet indeholder forbundsstof af al-
men i nteresse" .

Tak for denne gang, vi ses når

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

D. 16. November 1984


